
 

 

 

Ordine Provinciale dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri di Como 
Viale Massenzio Masia n° 30 – 22100 Como 

Tel. 031 – 57 27 98 
Web: www.omceoco.it – E.mail: segreteria@omceoco.it – PEC: segreteria.co@pec.omceo.it  

DETERMINA PRESIDENZIALE N. 2/2022 

DEL 18 FEBBRAIO 2022 

Richiesta di patrocinio Dr. Angelo Selicorni -Direttore UO di Pediatria Ospedale S.Anna di 

Como- per Convegno dal titolo: “Malattie rare a Como: facciamo il punto” 

 

Il Presidente; 

-presa in esame la richiesta di patrocinio presentata in data 15.02.2022 dal Dott. Angelo Selicorni    -

Direttore U.O. di Pediatria Ospedale S.Anna di Como- per Convegno dal titolo: “Malattie rare a 

Como: facciamo il punto” che si svolgerà in data 5 marzo 2022 presso l’Auditorium dell’Ospedale 

Sant’Anna di Como; 

-preso atto del parere favorevole della Commissione Aggiornamento e Comunicazione; 

-ritenuto di concedere allo stesso il patrocinio dell’Ordine; 

 

DETERMINA: 

 

a)di concedere il patrocinio Convegno dal titolo: “Malattie rare a Como: facciamo il punto” che si 

svolgerà in data 5 marzo 2022 presso l’Auditorium dell’Ospedale Sant’Anna di Como; 

 

b)di sottoporre il presente provvedimento alla ratifica del Consiglio Direttivo. 
 
 

 

 

Il Presidente 

Dott. Gianluigi Spata 
 

http://www.omceoco.it/
mailto:segreteria@omceoco.it
mailto:segreteria.co@pec.omceo.it

